

KUPNÍ SMLOUVA NA-1886-13/11-2016

uzavřená podle § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

Obchodní jméno: Jan Heran – 2H
Zastoupená: Jan Heran
Sídlo: Teplická 27/29, 40502 Děčín
IČO: 46792635
DIČ: CZ6508140914
Banka: 
Číslo účtu: 
(dále jen prodávající)

a

Obchodní jméno: Česká republika - Národní archiv
Zastoupená: PhDr. Eva Drašarová, CSc., ředitelka
Sídlo: Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4 - Chodovec
IČO: 70979821
DIČ: CZ70979821
Banka: 
Číslo účtu: 
(dále jen kupující)

I. PŘEDMĚT KUPNÍ SMLOUVY

Předmětem této kupní smlouvy je dodávka zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy

Výběrové řízení: Nákup HW a SW
Systémové číslo: T002/16/V00048589
Místo plnění: sídlo kupujícího

II. LHŮTY

Termín dodání předmětu kupní smlouvy dle čl. I je do 20 dnů ode dne podpisu smlouvy.
Prodávající písemně nebo telefonicky oznámí kupujícímu den předání a převzetí tak, aby se o tomto termínu odpovědný pracovník za převzetí předmětu smlouvy dozvěděl nejméně s předstihem 2 pracovních dnů.

III. KUPNÍ CENA

Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran a činí:

Celková cena bez DPH	90798,00 Kč
DPH 21%	19 067,58 Kč
Celková cena včetně DPH	109 865,58 Kč

Cena je sjednána jako pevná a konečná.

Uvedená cena zahrnuje dodávku vč. dopravy do místa plnění:

Národní archiv
Archivní 2257/4
149 00 Praha 4

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy za kupujícího:

Lucie Hradiská - 974 847 289

Odpovědný pracovník za převzetí předmětu smlouvy:

Zuzana Bartáková - 974 847 279

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Dodávka bude zaplácena na základě faktury (daňového dokladu) prodávajícího.

Splatnost faktury je 14 dní ode dne jejího doručení objednateli.

V případě doručení vadné, resp. špatně vyplněné faktury začíná lhůta pro její zaplacení plynout ode dne doručení řádně opravené faktury kupujícímu.

Prodávajícímu vzniká právo fakturovat, tj. vystavit daňový doklad Kupujícímu za plnění vymezené v článku II. této Smlouvy dnem podepsání dodacího listu.

V. VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY

Kupující nabývá vlastnictví ke zboží úplným zaplacením kupní ceny.

Převzetí bude prokázáno podpisem dodacího listu nebo převzetím od spediční firmy.

VI. ZÁRUKY

Na zboží se sjednává záruční lhůta 24 měsíců.

VII. SMLUVNÍ POKUTA A ÚROKY Z PRODLENÍ

Nedodá-li prodávající zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží včetně DPH za každý, byť i započatý, den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý, byť i započatý, den prodlení.

VIII. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

V souladu s ust. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č.340/2015 Sb., zveřejní objednatel smlouvu v ekonomickém informačním systému Ministerstva vnitra ČR a v Informačním systému centrálního registru smluv.

Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

V Děčíně, dne 13.3.2017

V Praze, dne 3.3.2017

211-0100001-1000
Teplická 27, 405 01
IČ 46792098 DIČ: C



Jan Hera



PhDr. Eva Drašarová, CSc.



Příloha č. 1

Rozpis položek - T002/16/V00048589

	položka	počet ks	cena za ks bez DPH	cena za položku bez DPH	cena za položku s DPH
STSHX-M201TCBM	Ext. HDD 2,5" Maxtor M3 Portable 2TB USB 3.0	5	1 970,00 Kč	9 850,00 Kč	11 918,50 Kč
3565-6133	Dell Vostro 3565 15" HD A8-7410/4GB/500GB/MCR/VGA/HDMI/USB/DVD	2	9 190,00 Kč	18 380,00 Kč	22 239,80 Kč
V11H763040	3LCD EPSON EB-U04 WUXGA 3000 Ansi 15000:1	1	12 650,00 Kč	12 650,00 Kč	15 306,50 Kč
65273650	Ret-Box/PHSP Elements v15/CZ	2	1 685,00 Kč	3 370,00 Kč	4 077,70 Kč
	Plustek SmartOffice PL1530	2	6 250,00 Kč	12 500,00 Kč	15 125,00 Kč
TS-853A-4G	QNAP TS-853A-4G (1,6G/4GB RAM/8xSATA)	1	18 800,00 Kč	18 800,00 Kč	22 748,00 Kč
ST2000VX000	HDD 2TB Seagate SV35 Series 64MB SATAIII 7200rpm	8	1 906,00 Kč	15 248,00 Kč	18 450,08 Kč
Cena celkem bez DPH				90 798,00 Kč	
Cena celkem s DPH					109 865,58 Kč